
Smlouva o dílo zhotovitele č‘ 01/2019 Blovice
Uzavřená podle ~ 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník.

I. SMLUVNĺ STRANY:

A. Objednatel : Město Blovice
Masarykovo náměstí 143, 301 01 Blovice
tČO:00256455
DIČ:CZ00256455

Zmocněnec pro jednáni smluvní :
Zmocněnec pro jednání technická :

B. Zhotovitel : Krpejš Jaroslav  projekce ekologických staveb
Družstevní 849, 336 01 Blovice

IČO : 12833541
DIČ :

Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní strana“
uzavírají níže uvedeného dne.‘ měsíce a roku v souladu s ustanovením ~ 2586 a násl. zákona
Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

II. PŘEDMĚT SMLOUVY:

Zhotovitel se zavazuje za podmínek, uvedených v této smlouvě dodat a objednatel se zavazuje odebrat předmět
plnění níže specifikovaný:

BLOVICE, JIROTOVA ULICE
OBNOVA KANAUZACE A VODOVODU

Dokumentace obnovy kanalizace a vodovodu, včetně výkazu výměr.

Ill. ROZSAH PRACi:

Rozsah prací byl projednán na jednání dne 8.1 .2019, kde bylo dohodnuto, že v rozsahu úprav povrchů západní
části Jirotovy ulice, tj. v úseku mezi ulicí Bečvářova a Sýkorova bude provedená obnova stávající betonové
kanalizace DN250300mm a stávajícího vodovodu PVC1IOmm, s přepojením stávajících kanalizačních a
vodovodních přípojek do navržených sítt Při návrhu bude prověřená možnost v kladném případě pak provedený
návrh prodlouženi nové kanalizace DN300 v Bečvářově ulici k ulici Jirotově. Obnova vodovodu a kanalizace
budou řešené společně jako jeden SO.

. Navržená smlouva a rozsah plnění je v souladu s nabídkou projektových prací z 11.1 .2019, schválenou na
jednání rady města Blovice, konaném dne 14.1 .2019, usnesením č. 01/19.

IV. MíSTO A TERMíN PLNĚNÍ:

Dílo bude předáno objednateli do 15. června 2019‘ Předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami písemně
potvrzeno. Pokud si předmět plnění nepřevezme objednatel osobně od zhotovitele, je závazek splněn předáním
předmětu této smlouvy prvnímu veřejnému přepravci v tuzemsku, nebo poště k přepravě do místa určení.

V. CENA DÍLA:

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí částku ve výši 152 000, 00Kč +21 %DPH = 183 920,00!«‘

Cena bude uhrazena na účet zhotovitele uvedený na faktuře při předání a převzetí Díla‘

V ceně díla je případné vytýčení a geodetické doměření stávajících sitt

Splatnostfaktutyje 14 dnů od předáni díla.

VI. VÝCHOZÍ PODKLADY A SOUČINNOST OBJEDNATELE

Blovice, koordinační situace Blovice, úpravy povrchů v iirotově ulici, předané zpracovatelem PD (Libor Boula lPK
Plzeň)

Podklady o stávajících sítích Od jednotlivých provozovatelů shromážděné zhotovitelem.

1/2



Zhotovitel předpokládá součinnost objednatele při:

o monitoringu stávající kanalizace a vodovodu prováděné provozovatelem síti

časové a technické koordinací se souběžnou akcí,, Úpravy povrchů ulice Jirotova — (Libor Boula lPK Plzeň)

vn. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENi
a. Projektová dokumentace bude projednána s provozovatelem vodovodu a kanalizace, ČEVAK České

Budějovice a.s.

b. Objednatel souhlasís plněním smlouvy před sjednaným časem.

c. Podkladem pro úhradu je faktura. Právo fakturovat vzniká dnem plnění smluvního závazku.

d. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla, uvedené v bodě V, uhradí Objednatel Zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,05% z dohodnuté částky za každý započatý den prodlení.

e. V případě prodlení zhotovitele s časem plnění uvedeném v bodě IV, uhradí Zhotovitel Objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05% z dohodnuté částky za každý započatý den prodlení.

f. Práce budou předány ve 4 vyhotoveních (paré č. 14), která jsou obsažena v ceně dokumentace.

g. Součástí každého paré bude výkaz výměr (neoceněný orientační soupis prací)

h. Dokladová část bude vložena do paré č. I a 2

i. Samostatně bude předáno:

• lx rozpočet (oceněný soupis prací), v tištěné a digitálnípodobě (PDF).
• lx výkaz výměr (neoceněný orientační soupis prací), v elektronické podobě (Excel)
. lx textová a výkresová část PDPS v elektronické podobě (PDF)

j. Objednatel se zavazuje k vytvoření podmínek realizace smlouvy vůči Zhotovitelb mimo závazky pro
zhotovitele ze smlouvy vyplývající a k poskytnuti součinnosti, která je nutná pro zdárné plnění, zejména při
případném projednávání PD s příslušnými orgány státní správy.

k. Vyskytne Ii se během zpracování dodatečně nutnost doplnit předané podklady dalšími údaji a informacemi,
zhotovitel je specifikuje a objednatel doplní a předá.

I. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

m. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

n. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží Po jednom vyhotovení.

o. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuj‘ že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, sjejím obsahem
souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek.

V Blovicích dne: ZS . 4. Lc4c7
Zhotovitel: Jaroslav Krp~jš

p

2ľ


